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647-49

660-61
491-95

490-94
487-94

486-93
483-92

682-131

132

482-91

133

479-90

478/89

475/88

474/87

471-86

470-85

467-84

466-83
463-81

462-80

130-5

458-77

459-79

455-76

454-75

130-4

60-1

450-73

658-60

451-74

65

447-72

527-125

66-8

526-124

523-122

522-121

519-120

518-119

515-118

511-116

514-117

382-113

510-115

381-112

507-114

111
110

109

108
107

106
105

104

506-102

670-66

503-101

502-100

499-99

671-66

498-98

495-97
494-96

192-2

148
149

150

151

152

153

343-151

394-152

154

157-1

141

141

239-148

238-148

39

291-40

147

147

292-40

146

146

145

145

144

144

143

143

142

139-1

364-181
630-171

158

157 159-1156

155

332-168

331-166

165357-163

399-162
398-161

397-160

395-159
396-159

314-159

296-142

295-142

139
636-136371-140

637-137
680-130

370-140

635-136

301-135

684-130
134

138

138

137

136

135
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3435
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34

609-214

215-3

218-2

607-194

192-1
191-1

190-1
189-3

189-5

384-186
387-186

385-186188-1 386-186

215-1
218-1189-1

189-4 218-3 629-219628-219
219-1

388-186188-2

352-185
187-2

351-184

220-5

220-4

577-219

542-219

215-2

569-212

608-209

568-210

567-208

565-202

566-207

560-194

561-198

562-199

413-149

411-149

412-149

415-150

414-149

416-153

417-155

418-156

158-2

159

157-2

160
161

406-164

187-1

163-1

189-2190-2

191-2

220-9

589-235

166-3

639-220

220-8

688-130

220-7

642-130

584-230

599-255

638-220

583-226

581-225

559-180

558-180

557-180

422-253

686-130

304-252

556-179

579-219

632-171

303-252251

634-172

631-171

219-2

218-4

604-242

170

633-172

916-180

919-181912-178

915-179

908-176

907-175
904-174900-172

896-170

202-5

895-169

202-3

202-2

892-168

1056-167

1126-166

1206-202

1055-166

166-1

1054-163

1079-162

538-128

535-127

540-119

534-127

531-126
530-126

273

266

263-1 282-1

1224-156

327-260

262-1

602-260

1228-157

600-258

1230-157

156-12
1234-161

263-2

1232-159
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694-130 697-263

695-262641-130

130-7
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162-1

960-202

202-11

959-201
955-199

1207-202

952-198948-196

944-194

943-193939-191

936-190

935-189932-188928-186

927-185

924-184

923-183
920-182

141-2

149-3

139-2147-3

138-2144-3 141-4

141-5

139-3
136-6

138-3

131-5

127-1

134-7

156-15

124-3

120-4
120-3 108-1

116-1

105-1

98-1

48-1

968-207967-206
964-204

963-203

138-12

150-1

138-15

138-11
150-24

140-2

150-10

138-16
150-15

150-2

150-7

150-13

150-16

284283

285

150-22305-282

150-23

306-282
149-2

154-1
153-6 147-2

153-4
144-2153-7

582-226

229-1
87-26

229-2

242-2
585-230

267-1

242-1

267-2

373-267
590-236 591-240

595-244
593-241

592-241

594-243 245-2
246-2

248-2

272

87-12

138-13

153-2

136-
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52-1

271

269

268

265

261

264

280 281

276

274

279

270

278
277

275

125-1

Büro Co
lon

ias
tra

ße

Im Elm

Elm
sw

eg

Neuwieder Straße

Schimmelsberger Weg

63
.3

5
n.

v.

WSG III A

WSG III A

W
SG II

WSG II

W
SG II

W
SG

 II

W
SG III A

W
SG

 II
I A

WSG III A

W
SG

 II
I A

Wiese

64.78

64.99

65.17

Leinpfad

65.31

65.28

Feld
weg

65.40

65.44

Stromversorgung

Überland

Wiese

Wiese

Wiese

66.58

66.32

Fahrweg

66.08

65.51

64.97 64.33

63.85

Fahrweg

Asphalt

Bewuchs

Bewuchs

Fahrweg

Fahrweg
Fahrweg

Fahrweg

Asphalt

Leinpfad

66.79

Asphalt

Verbund
Parkplatz
Schotter

Asphalt

D=65.33

65.33

64.60

64.60

64.21

64.20

63.87

63.84

Asphalt

63
.41

63.42

63
.07

63
.05

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

61.79
61.25

62.86

62.86

62.6862.70

62.62

62.66

62.41
62.39

61.85
61.2861.08

60.93

64.15

64.12
64.02

63.29

62.2262.42

62.18

61.99

Fahrw
eg

60.98

61.95

62.12

62.56

62.38
62.37

62.50

62.55

62.65

62.75

62.34

62.44

62.51

62.72

63.30

Fahrweg

64.26

65.14

65.98

66.45

66.17

64.94

63.66

63.00

62.50

61.60

62.37

62.19

61.75

61.06

61.74 62.04 62.34

Verbund

63.40

62.02

62.09

62.43

62.24

62.76

63.32

64.61

63.5663.39

62.86

63.00

Wiese

62.73

62.76
62.62

62.47

62.62

62.82

63.66

62.81

62.51

62.91

62.52

62.88

62.46

62.44

62.86

62.48

62.53

62.80

62.49

62.53

61.89

62.62

62.50

62.44

62.58

62.65

63.02

63.24

62.60

OK
Böschung=
73.49

61.01

60.94
60.82

60.91
Brüstung=

74.69

64.25

63.48 63.54

63.53

63.30

63.00

63.83

63.85

64.42

64.08

63.84

63.97

63.84
OK Böschung

=72.45

Brunnen

63.72

63.51

63.25

63.20D=63.28

D=63.30

BA=65.05
BS=67.58

63.48

63.32

63.48

Fahrweg

Verbund

63.35

Verbund

OK Böschung
=73.36

OK Gleisbett
=73.94

Bewuchs

BS=
67.49

60.90

60.76

61.18

Garten

Asphalt

Wiese

61.40

61.95

62.25

62.48

62.66

62.66
62.40

62.24

62.31

60.69

61.07

61.40

60.5860.84

60.82

60.66

60.76

61.09

60.94

61.06

60.68

59.99

60.08

60.48

60.80

60.13

60.11

60.25

61.01

61.10

61.46

61.12

60.53

60.58

60.96

61.21

60.82

60.65

61.06

61.36

61.33

60.65

63.35

62.88

61.52

61.55

61.25

D=61.11

61.39

61.42

61.40

61.41

61.30

61.31

61.29

61.25

61.34
61.33

61.38

61.05

60.84

Wiese

61.33

61.01

Streuobstwiese

Weide

60.67

61.24

61.24

61.29

61.12
61.17

Fußweg zum
Bahndamm

60.59

60.49

60.91

60.88

60.97

60.94

60.91

60.43

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

Verbund

61.11

61.08

60.50

D=61.10

60.56

60.31

60.25
60.64

60.70

60.77

60.76

60.39

60.51

60.78

60.70

60.54

60.82

60.91

60.92

60.31

60.88

61.00

61.11

61.16

61.15

61.44

61.22

61.18
61.03

61.08

61.34

61.41

Wiese

D=61.08

61.05

61.17

61.06

Verbund

D=60.96

61.07

60.91

61.22

61.23

60.95

61.10

60.77

Beton

Schotter

Schotter

61.06

Verbund
D=61.00

61.08

61.07

61.16

61.21

61.25

61.27

61.31

61.21

61.16

D=61.12

61.29

61.33

61.15

60.47

60.72

60.53

60.09

60.88

60.87

60.18

60.55

60.65

60.49

60.76

60.90

60.55

60.37

60.12

60.75

60.77

60.11

60.35

61.24

60.70

61.11

60.44

59.99

60.92

60.80

60.06

60.36

61.09

62.00

61.89

62.02

61.81

61.84 61.82

61.84

61.94

61.87
61.87

61.95

Hektometer=
60.80

56.60
57.09

57.63

59.16

60.62

61.92

61.91

61.88

61.94

61.90
62.01

61.8661.92

61.96

61.28

65.45

65.41

60.68

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

60.73

60.89

60.94

61.12

61.12

60.45

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

59.15

57.77

57.23

56.92

56.75

61.00

60.98

61.13

61.23

61.67

61.18

60.88

61.00

Asphalt

61.13

61.55

61.34

61.77
61.70

Bewuchs

Hektometer=
60.65

61.28

61.66

Wiese

65.47

61.03
61.19

60.56

58.94

57.28

56.76

Wiese

Wiese

Pfad

Wiese

Fußweg

Asphalt

Geh/- Radweg

Brückenbauwerk

Verbund

60.95

61.11

Asphalt

Asphalt

Wiese

Ausbau-
naht

Fahrweg

Verbund

60.91

Feldw
eg

Flußkilometer=
602,3

Flußkilometer=
602,4

G
eh

/- 
R

ad
w

eg

66.06

Flußkilometer=
602,1

Flußkilometer=
602,2

Betonpodest
Flußkilometer 602,0

Wasserlinie
(Messdatum 22.04.15)

Wasserlinie
(Messdatum 22.04.15)

Schimmelsberger Weg

61.88

61.83

61.56

61.13

Tor

Bewuchs

61.13

60.89

61.24

61.22

61.28

61.00

61.05

61.14

61.06 Leinpfad

61.06

61.01

61.22

D=61.23

61.21

61.00

61.0260.97

61.09

61.10

61.11

61.20

61.54

61.48

61.52

61.64

61.61

61.69

61.77

61.72

61.73

Wiese

61.82

61.02

60.89

60.92
60.88

61.28

60.87

Schotter

Schotter

60.84

Schotter

61.25

61.40

Asphalt

Müll

61.24

Verbund

Hektometer=
60.61

60.37

60.19

58.78

57.16

56.79

Hektometer=
60.43

Platz

62.12

60.77

Leinpfad

60.28

58.97
57.88

57.29

56.82

Verbund

61.98

D=61.95

Elmsweg

Verbund

Im Elm

61.42

61.45

61.36

D=61.78

D=61.96

Asphalt

Asphalt

D=61.78

Hof

S=58.51

D=66.05
D=66.07

Bolzplatz

Bewuchs

Eisenbahn

Wiese

Wiese

61.38

61.72

61.80

62.03

61.95

61.90

61.81

65.52

61.89

61.96

61.95

62.11

62.67

62.77

63.12
63.57

63.41
63.79

63.75
63.53

63.26

62.14

62.20
62.41

62.1362.4562.89

63.28

63.32

63.83

62.53

63.43

62.96

62.86

65.48

65.40

63.62

66.66

63.33

63.50

63.69
63.74

64.72

65.34

65.14

63.93

Wiese

63.85

63.88

63.98

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

64.99

65.15

65.38

64.24

Stromversorgung

Überland

64.14

66.27
66.16

65.20 65.30

64.78

64.63

64.46 64.42

64.51

65.30
65.3965.32

65.36

64.70

62.77

62.10

61.86

61.69

63.61

62.18

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

61.95

60.82

60.38

60.60

60.83

60.82

60.76

60.83

61.01

60.86

Landwirtschaftliche
Nutzfläche

60.79

61.12

60.96

60.79

60.61

60.75

61.30

61.43

61.36

61.35

61.01

61.32

61.15

62.09

Bewuchs

61.37

61.96

61.4561.49

61.53

61.47

Trampelpfad

Wiese

61.24

61.31

61.83

61.30

61.40

61.17

61.16

61.21

61.36

61.49

61.51

61.64

61.65

61.70
61.91

62.13

Trampelpfad

62.12

62.22

62.06

61.8161.76

Tram
pelpfad

61.86

61.26

Stromversorgung

Überland

61.82

Scheune

60.59

60.96

60.82

60.73

60.70

ZugangDeich

60.98

60.86

61.96
62.17

62.39

61.60

61.40

61.65
61.46

61.34

61.25

61.19
60.89

64.00

63.95

63.75

63.58

63.74

63.9364.36

64.41
64.47

65.46

65.28
65.36

64.8064.86

64.74

65.30

65.44

65.43

Hof

65.29

65.54

66.24

66.29

Wiese

66.27

66.20

66.58

66.67

66.60

66.94
66.98

67.03
66.94

66.84

Über-
dachung

66.91

66.66

Über-
dachung

66.52

66.56

66.70

66.75

66.87
66.85

66.79

66.95

67.06

67.20

61.19

67.04
66.97

66.97

67.01

67.14

67.43

66.87

67.25

67.25

67.58 66.53
66.40

66.36 66.21

66.14

65.82
65.31

65.06

64.96

64.98

64.99 64.95

61.31

61.89

62.00 61.97
62.11

62.12

62.07

61.98

61.66

61.36

61.25

62.0462.19

61.77

61.96

61.52

60.99 61.12

61.42

61.68

61.72

61.86
61.87

61.77

61.12

61.18

61.27
60.96

61.03

61.15

61.13

61.2161.25

61.40
61.34

61.6061
.6

8

62.04

62.04
62.02

61.96
61.97

61
.98 61.94

62.02 62.02
61.75

61.75

61.88

61.85

61.85

61.91

61.94

61.87

61.82

62.15

62.34

62.07
62.00

62.02

62.16

63.08

62.98

62.86

62.46
62.68

62.28

62.27

61.90

61.7961.82

61.61
61.55

61.66

61.70

61.98 62.10

62.04

62.06

61.90

62.12

62.10

62.46

63.08

62.95

64.01

61.11

61.11

61.12

61.18

61.22

61.24

61.20

61.16

61.20

61.26

60.69

60.62

60.63

60.72

60.74

60.65

60.67

60.73

60.73

60.64

60.62

60.92

61.21

61.19

61.16

60.86

60.68

60.97

60.69

60.75

60.68

60.68

60.73

60.80

60.90

60.94

60.88

60.89

60.95

61.12

61.08

61.13

61.10

61.18 61.12

61.14

60.9861.21

60.94 60.94

60.87

60.81

60.88

60.83

60.75

60.68

60.77

61.12 61.11
61.07

61.04

60.76

60.69

60.62

60.71

61.07
61.34

61.31

61.01

61.08

61.33

64.00

61.44

61.31

61.2561.16

60.98
61.12

61.03
60.96

61.04

61.18

61.14

61.07

61.19

60.73 60.75

60.8560.84

60.85

60.90

60.96

60.83

60.80

60.78

60.85

60.74

61.14

61.02

60.90
60.85

61.02

61.07
61.12

61.05

61.12

60.97
60.92

60.8460.82

60.92

60.86
61.02

61.11

61.06

61.19

61.26

61.26

61.15

61.05

60.80

60.91

60.84

60.75

60.71

60.80

60.81

60.73

60.78

60.84

61.18

61.15
61.24

61.28

61.40

61.46

61.21 61.36

61.35

61.43
61.56

66.78

69.4366.99

66.86
67.81

68.54

68.41

67.82

65.83

66.13

65.94

D=65.33

67.46

65.33

67.18

69.68

67.13
67.15

67.19

66.85

D=68.29

66.66

67.35

67.44

67.27

67.36

67.45

67.35

67.31

67.75

67.9368.21

67.69 67.36

66.80

66.79

64.61

68.12

67.90

66.79

OK=
67.75

OK=
67.80

66.80OK=
67.0766.14

66.57
D=

66.78

67.05

67.45

66.47

67.12

66.85
66.73

66.79

D=
66.79

OK=
66.73

66.76

66.85

D=66.05
D=66.07

67.54

68.40

68.98

69.73

67.90

68.40

68.36

67.80

67.33

66.80

66.46

66.44

66.66

67.14

67.64

69.64

68.9068.61

69.02

69.70

68.18
67.96

68.46

69.25

71.0071.08

70.65

70.62

69.66

70.86

70.94
72.42

72.45

72.21

70.24

70.74

70.80 71.23
71.87

72.35

72.58
OK=

73.07

71.52 71.85 72.12

72.34

72.37

72.43
72.48

72.54

72.50

72.49

72.64

72.70

72.52

72.57

72.72

72.48

72.57
72.51

72.46

72.44

72.44

72.49

72.44

72.46

72.40

72.37

72.42

72.38

72.42

72.40

72.39

72.35

72.36

72.39
72.42

72.33

72.30

72.45
72.41

72.36

72.33

72.36

72.42

72.28

71.73

71.46

70.98

70.78

71.64

72.21

72.20

71.70
71.69

72.50

72.47

72.44
72.37

70.12

69.55

68.61

69.45

67.26
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Abdichtung mit Spundwand
Hoesch 1705
Einbindetiefe 10,00 m

Gehweg (Planung),
Asphalt

Aufweitung der Zufahrt (Planung),
Asphalt

Neubau des
Radweges

Aufweitung 1
Ausweichstelle
L = 28,0m, B = 5,0m

Aufweitung 2
Ausweichstelle
L = 176,0m, B = 5,0m

Anschluss an bestehenden Weg

Poller lösbar setzen

Poller lösbar setzen

bestehende
Rüttelschmalwand
bis auf
Deichplanum
zurückgebaut

Winkelstützwand
aus Ortbeton
Ausführung gemäß
Tragwerksplanung

Anschluss an Straße
Im Elm herstellen

Leitborde
aufdübeln

Querungshilfe
Verkehrsinsel aufdübeln

Baumwurzeln roden

Findlinge setzen

Böschungsschutzsystem
unter Brücke aus
Deckwerksteinen
30 x 30 x 18 cm

Findlinge setzen

BE-Fläche 2.3

BE-Fläche
2.2

Poller lösbar setzen

Abdichtung mit
Spundwand
Hoesch 1705
Einbindetiefe 10,00 m

Poller lösbar setzen

Findlinge setzen

Treckerschleuse
Durchfahrt für
landwirtschaftlichen Verkehr frei

BE-Fläche 1.1

Gründung mit Mikrobohrpfählen
Druckpfahl
Ischebeck Titan 52/26 u. 73/56
Bohrkrone 175 mm
l = 8,00- 9,00 m
e = 1,50 m

Rückverankerung
Zugpfahl
Ischebeck Titan 40/16
Bohrkrone 130 mm
l = 11,00- 12,50 m
e = 1,50 m

Anschluss an
bestehenden
Fuß-/ Radweg

Betriebstreppe
Treppenstufen
für Neigung 1:3
92 x 30 cm

Treckerschleuse
Durchfahrt für
landwirtschaftlichen Verkehr frei

MP 1
Altablagerung
"Neuwied, Kuhweide"

MP 2
Altablagerung
"Neuwied, Aufm Acker"

MP 3
Altablagerung
"Neuwied, Aufm Acker"

BE-Fläche 2.1

BE-Fläche 1.2

Abdichtung mit Spundwand
Hoesch 1705
Einbindetiefe 5,00 m
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